outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, Faz saber que a CÂMARA

MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS decreta e eu sanciono a presente Lei.

Art. T - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um Crédito Especial até o limite de R$ 230.000,00

(duzentos e trinta mil reais), destinado ao reforço de dotação orçamentária.

Art. 2° - O crédito especial autorizado pela presente lei terá a seguinte alocação nas unidades orçamentárias:

2.08 - SECRETARIA DE SAUDE

10.302.318,202063 - Manutenção das Atividades do Hospital Infantil